

**NOTICE INVITING E-TENDER (ONLINE MODE)**

The Director, ICAR-CIARI, Sri Vijaya Puram is invites open bids in two bid system from the firms having adequate experience and financial capability for executing the following works:

Sl. No.	Name of Work	Estimated Amount	Tender ID
1.	Vermipost Unit at KVK farm under IFS Model at ICAR-KVK, Nimbudera, Middle & North Andaman	1,49,273.00	2026_DARE_899199_1
2.	Low cost Tin Shed cum Poultry farm under IFS model at ICAR-KVK, Nimbudera, Middle & North Andaman	2,48,585.00	2026_DARE_899195_1
3.	Low cost Tin Shed cum Duckery farm under IFS Model at ICAR-KVK, Nimbudera, Middle & North Andaman	2,48,585.00	2026_DARE_899201_1

The Tender document may be downloaded from CPP Portal (e-procurement) [URL:https://eprocure.gov.in/eprocure/app](https://eprocure.gov.in/eprocure/app) and should be filled online. The EMD of the respective works should be submitted in physical mode along with forwarding letter addressed to the Administrative Officer, ICAR-CIARI, Sri Vijaya Puram.

Assistant Administrative Officer

**ई-निविदा आमंत्रण सूचना (ऑनलाइन माध्यम)**

निदेशक, भा.कृ.अनु.प.-केन्द्रीय द्वीपीय कृषि अनुसंधान संस्थान, श्री विजयपुरम निम्नलिखित कार्यों के निष्पादन हेतु पर्याप्त अनुभव और वित्तीय क्षमता रखने वाली फर्मों से दो निविदा प्रणाली के माध्यम से खुली निविदाएं आमंत्रित करते हैं:

क्रम सं.	कार्य का नाम	अनुमानित राशि	टेंडर आई डी
	आईसीएआर-केवीके, निम्बुडेरा, मध्य एवं उत्तरी अंडमान में आईएफएस मॉडल के तहत केवीके फार्म में वर्मीपोस्ट यूनिट	1,49,273.00	2026_DARE_899199_1
2.	आईसीएआर-केवीके, निम्बुडेरा, मध्य एवं उत्तरी अंडमान में आईएफएस मॉडल के तहत केवीके फार्म में कम लागत वाले टिन शेड सह मुर्गीपालन फार्म	2,48,585.00	2026_DARE_899195_1
3.	आईसीएआर-केवीके, निम्बुडेरा, मध्य एवं उत्तरी अंडमान में आईएफएस मॉडल के तहत केवीके फार्म में कम लागत वाले टिन शेड सह बत्तख पालन फार्म	2,48,585.00	2026_DARE_899201_1

निविदा दस्तावेज सीपीपी पोर्टल (ई-प्रोक्योरमेंट) यूआरएल:

[URL:https://eprocure.gov.in/eprocure/app](https://eprocure.gov.in/eprocure/app) से डाउनलोड किया जा सकता है। ऑनलाइन संबंधित कार्यों की ईएमडी प्रशासनिक अधिकारी, भा.कृ.अनु.प.-केन्द्रीय द्वीपीय कृषि अनुसंधान संस्थान, श्री विजयपुरम के पते पर भौतिक रूप से जमा करें।

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

